
Beskydská hokejová liga

 

 

 

 

Schůzka č. 2.  

Schůze zástupců zúčastněných klubů Restaurace na Půdě 

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan 

HC Mosty – Juroszek 

HC Buldoci – Juroš 

HC Hrádek – Walach 

HC Pantery – Chrapek 

HC Střítež - omlueni 

2. Bankovní účet – opětovné pověření J.Juroše o založení transparentního účtu u GE Money

3. Předání soupisek – Kozubová, M

Hrádek dostal výjimku předání do 31.8.2010

4. Předání startovného - Kozubová,

Hrádek dostal výjimku předání start

5. Na účet se připíše 75 000 Kč 

6. Play off – několik předložených návrhů se bude finálně řešit na další schůzce

7. Rozhodčí – sehnat rozhodčí – celý sr

8. Domluvit led – začátek září - Lisztwan,

9. Navýšení webprostoru ze 100 na 500 MB.

10. Vyfakturování poplatku za doménu a webprostor Lisztwanovi.

11. Přidat na web odkazy na kluby / bannery 

12. Přidat na web telefonní čísla vedení 

13. Doplnění pravidel o – zrušení meření výzbroje, vedení nebere finanční honorář za ligu

14. Založení občanského sdružení BAHL 

 

Termín další schůzky 10.9. 2010 

a. Dořešit led 

b. Dořešit rozhodčí 

c. Schválení soupisek - všichni 

d. Pokutový řád 

e. Hrací systém Play off - všichni 

 

Poznámky k zápisu: 

Další schůze byla uskutečněna z důvodu 

tak do 31.8.2010. Na další schůzce se dořeší led, rozhodčí, play off, pokuty, soupisky.

 

Beskydská hokejová liga – BAHL 2010/2011

Restaurace na Půdě 6.8.2010 18.00 

 

ověření J.Juroše o založení transparentního účtu u GE Money

Mosty, Buldoci, Pantery, Střítež 

Hrádek dostal výjimku předání do 31.8.2010 

Kozubová, Mosty, Buldoci, Pantery, Střítež 

Hrádek dostal výjimku předání startovného do 31.8.2010 

předložených návrhů se bude finálně řešit na další schůzce 

celý srpen -  Walach, Chrapek, Juroš 

Lisztwan, Walach 

a 500 MB. 

Vyfakturování poplatku za doménu a webprostor Lisztwanovi. 

Přidat na web odkazy na kluby / bannery – Lisztwan 

Přidat na web telefonní čísla vedení – Lisztwan 

meření výzbroje, vedení nebere finanční honorář za ligu

Založení občanského sdružení BAHL - zamítnuto 

důvodu předání soupisek a startovného. Soupisku a startovné nepředal Hrádek . učiní 

chůzce se dořeší led, rozhodčí, play off, pokuty, soupisky. 

BAHL 2010/2011 

ověření J.Juroše o založení transparentního účtu u GE Money 

meření výzbroje, vedení nebere finanční honorář za ligu 

předání soupisek a startovného. Soupisku a startovné nepředal Hrádek . učiní 


